®Grupoiberpapel

IBERPAPEL GESTION, S.A.

San Sebastian, 6 de abril de 2021

De conformidad con lo establecido en el articulo 228 del Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23

de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, IBERPAPEL
GESTION S.A. comunica el siguiente:

OTRA INFORMACION RELEVANTE

En relaciéon con nuestra comunicacion de Hecho Relevante de fecha 10 de julio de 2017, con
numero de registro 254427, en materia de Contratos de Liquidez otorgado en fecha 6 de julio de
2017 con Banco Sabadell, S.A., adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al periodo
1 de enero de 2021 al 31 de marzo de 2021, en este caso coincidiendo con el primer trimestre del
ano 2021, de acuerdo con lo dispuesto en la Norma Cuarta apartado 2b) de la Circular 1/2017, de
26 de abril, de la Comisién Nacional de Mercado de Valores, sobre los Contratos de Liquidez.

RESUMEN
TiTULOS IMPORTE € CAMBIO MEDIO
Saldo Inicial del Contrato 13.000 380.000,00
Saldo Inicial Periodo 19.293 224.233,26
Compras 14.518 (254.175,41) 17,5076
Ventas (19.109) 337.211,94 17,6468
Total Gastos Periodo (1.021,96)
Saldo Final Periodo 14.702 306.247,83

D. Oscar Rivero de Beer
Secretario del Consejo de Administracion



CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 1/01/2021 AL 31/03/2021

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION CIV ENBLOQUE OPERACIONES N°TiTULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO
SALDO INICIAL 19.293 224.233,26
04/01/2021 [¢ - 1 50 19.343 17,50000 -875,00 223.358,26
04/01/2021 Vv = 2 -251 19.092 17,45080 4.380,15 227.738,41
05/01/2021 c - 9 153 19.245 17,43268| -2.667,20 225.071,21
05/01/2021 Vv = 3 -450 18.795 17,56111 7.902,50 232.973,71
06/01/2021 c - 2 105 18.900 17,73095| -1.861,75 231.111,96
06/01/2021 Vv = 3 -500 18.400 17,56500 8.782,50 239.894,46
07/01/2021 C - 2 375 18.775 17,49000|  -6.558,75 233.335,71
07/01/2021 Vv - 1 -181 18.594 17,40000 3.149,40 236.485,11
08/01/2021 [¢ - 1 172 18.766 17,65000|  -3.035,80 233.449,31
08/01/2021 Y = 2 -632 18.134 17,67627| 11.171,40 244.620,71
11/01/2021 ¢ - 2 240 18.374 17,56667|  -4.216,00 240.404,71
11/01/2021 Vv - 1 -250 18.124 17,65000 4.412,50 244.817,21
12/01/2021 [¢ - 1 300 18.424 17,90000(  -5.370,00 239.447,21
12/01/2021 Vv - 2 -347 18.077 17,59827 6.106,60 245,553,81
13/01/2021 [ - 5 376 18.453 17,59149  -6.614,40 238.939,41
13/01/2021 Vv = 2 -74 18.379 17,61892 1.303,80 240.243,21
14/01/2021 [ - 5 400 18.779 17,59375|  -7.037,50 233.205,71
14/01/2021 Vv > 4 -387 18.392 17,62248 6.819,90 240.025,61
15/01/2021 [¢ - 3 187 18.579 17,61390[  -3.293,80 236.731,81
15/01/2021 Vv . 3 -380 18.199 17,55921 6.672,50 243.404,31
18/01/2021 [¢ - 4 423 18.622 17,48274|  -7.395,20 236.009,11
18/01/2021 Vv = 1 -111 18.511 17,40000 1.931,40 237.940,51
19/01/2021 7 - 3 78 18.589 17,65577| -1.377,15 236.563,36
19/01/2021 Vv = 7 -668 17.921 17,77350(  11.872,70 248.436,06
20/01/2021 [ - 2 167 18.088 17,67485  -2.951,70 245.484,36
20/01/2021 Vv = 3 -300 17.788 17,89167 5.367,50 250.851,86
21/01/2021 C - 5 385 18.173 17,67766|  -6.805,90 244.045,96
21/01/2021 v = 2 -67 18.106 17,84925 1.195,90 245.241,86
22/01/2021 C - 4 294 18.400 17,53197|  -5.154,40 240.087,46
25/01/2021 [ . 4 352 18.752 17,48068|  -6.153,20 233.934,26
25/01/2021 v - 4 -390 18.362 17,77962 6.934,05 240.868,32
26/01/2021 [¢ - 3 129 18.491 17,60000|  -2.270,40 238.597,92
26/01/2021 Vv - 2 -292 18.199 17,55137 5.125,00 243.722,92
27/01/2021 [ - 3 149 18.348 17,44463  -2.599,25 241.123,67
27/01/2021 Vv 5 3 -401 17.947 17,72818 7.109,00 248.232,67
28/01/2021 c = 4 374 18.321 17,41979|  -6.515,00 241.717,66
28/01/2021 Vv - 2 -78 18.243 17,49231 1.364,40 243.082,07
29/01/2021 c < 2 386 18.629 17,37578|  -6.707,05 236.375,01
29/01/2021 v - 1 -113 18.516 17,45000 1.971,85 238.346,86
02/02/2021 c - 1 4 18.520 17,60000 -70,40 238.276,46
02/02/2021 v 5 2 -336 18.184 17,70744 5.949,70 244.226,16
03/02/2021 v = 1 -287 17.897 17,50000 5.022,50 249.248,66
04/02/2021 [ P 1 32 17.929 17,40000 -556,80 248.691,86
04/02/2021 Y - 1 -199 17.730 17,50000 3.482,50 252.174,36
05/02/2021 C 5 6 286 18.016 17,18427|  -4.914,70 247.259,66
05/02/2021 v - 2 -300 17.716 17,39167 5.217,50 252.477,16
08/02/2021 C - 3 178 17.894 17,52022| -3.118,60 249.358,56
08/02/2021 v - 1 -58 17.836 17,45000 1.012,10 250.370,66
09/02/2021 c 3 3 250 18.086 17,18000|  -4.295,00 246.075,66
09/02/2021 Vv - 2 -105 17.981 17,43810 1.831,00 247.906,66
10/02/2021 c 2 3 337 18.318 17,24599|  -5.811,90 242.094,77
10/02/2021 Vv 5 1 -65 18.253 17,30000 1.124,50 243.219,27
11/02/2021 [¢ 5 3 293 18.546 17,08191 -5.005,00 238.214,27
12/02/2021 [ = 5 256 18.802 16,64805|  -4.261,90 233.952,37
12/02/2021 Vv - 3 -191 18.611 16,79895 3.208,60 237.160,97
15/02/2021 [ , 4 58 18.669 16,77069 -972,70 236.188,27
15/02/2021 Vv - 5 -385 18.284 16,97727 6.536,25 242.724,51
16/02/2021 ¢ - 4 273 18.557 16,99158|  -4.638,70 238.085,81
16/02/2021 v - 2 -200 18.357 17,22500 3.445,00 241.530,81
17/02/2021 [0} = 2 187 18.544 17,40107|  -3.254,00 238.276,81
17/02/2021 v - 1 -65 18.479 17,00000 1.105,00 239.381,81
18/02/2021 c - 2 64 18.543 17,08281 -1.093,30 238.288,51
18/02/2021 v - 8 -478 18.065 17,27155 8.255,80 246.544,31
19/02/2021 [ ) 6 441 18.506 17,00533|  -7.499,35 239.044,96
19/02/2021 v - 5 -221 18.285 17,37308 3.839,45 242.884,41




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 1/01/2021 AL 31/03/2021

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION [\ EN BLOQUE OPERACIONES N°TiTULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO

22/02/2021 c = 3 132 18.417 17,40530  -2.297,50 240.586,91
22/02/2021 Vv - 3 -165 18.252 17,76970 2.932,00 243.518,91
23/02/2021 C - 4 400 18.652 17,24938  -6.899,75 236.619,16
23/02/2021 Y - 3 -342 18.310 17,67544 6.045,00 242.664,16
24/02/2021 ¢ - 4 400 18.710 17,68525|  -7.074,10 235.590,06
24/02/2021 Vv - 3 -216 18.494 17,47222 3.774,00 239.364,06
25/02/2021 ¢ - 1 100 18.594 17,50000f  -1.750,00 237.614,06
25/02/2021 Vv - 2 -185 18.409 17,58784 3.253,75 240.867,81
26/02/2021 ¢ - 3 362 18.771 17,47431 -6.325,70 234.542,11
26/02/2021 v - 4 -280 18.491 17,55214 4.914,60 239.456,71
01/03/2021 c = 2 94 18.585 17,42660[  -1.638,10 237.818,61
01/03/2021 Vv - 3 -474 18.111 17,49219 8.291,30 246.109,91
02/03/2021 C y 2 85 18.196 17,40882|  -1.479,75 244.630,16
02/03/2021 Vv - 2 -230 17.966 17,61739 4,052,00 248.682,16
03/03/2021 c s 1 79 18.045 17,45000| -1.378,55 247.303,61
03/03/2021 Vv - 2 -363 17.682 17,67066 6.414,45 253.718,06
04/03/2021 [ s 2 106 17.788 17,52547| -1.857,70 251.860,36
04/03/2021 Vv - 2 -300 17.488 17,67500 5.302,50 257.162,86
05/03/2021 c - 1 134 17.622 17,35000|  -2.324,90 254.837,96
05/03/2021 Vv - 1 -90 17.532 17,45000 1.570,50 256.408,46
08/03/2021 [¢] 5 4 286 17.818 17,42885  -4.984,65 251.423,81
08/03/2021 Vv - 3 -400 17.418 17,58750 7.035,00 258.458,81
09/03/2021 C - 2 200 17.618 17,36250|  -3.472,50 254.986,31
09/03/2021 Y - 1 -150 17.468 17,50000 2.625,00 257.611,31
10/03/2021 C = 3 520 17.988 17,26731|  -8.979,00 248.632,31
10/03/2021 v - 2 -58 17.930 17,31810 1.004,45 249.636,76
11/03/2021 C s 3 360 18.290 17,16944  -6.181,00 243.455,76
11/03/2021 Vv - 2 -250 18.040 17,44000 4.360,00 247.815,76
12/03/2021 C < 1 50 18.090 17,10000 -855,00 246.960,76
12/03/2021 v - 3 -729 17.361 17,17503|  12.520,60 259.481,36
15/03/2021 C - 2 150 17.511 17,46667 -2.620,00 256.861,36
15/03/2021 Vv - 8 -550 16.961 17,32727 9.530,00 266.391,35
16/03/2021 C = 5 450 17.411 17,32778|  -7.797,50 258.593,85
16/03/2021 Vv - 3 -462 16.949 17,51515 8.092,00 266.685,85
17/03/2021 C = 3 400 17.349 17,41250[  -6.965,00 259.720,85
17/03/2021 v - 3 -447 16.902 17,57729 7.857,05 267.577,90
18/03/2021 € - 2 348 17.250 17,52874|  -6.100,00 261.477,90
18/03/2021 v - 4 -488 16.762 17,59488 8.586,30 270.064,20
19/03/2021 c - 1 130 16.892 17,40000( -2.262,00 267.802,20
19/03/2021 Vv - 3 -350 16.542 17,53571 6.137,50 273.939,70
22/03/2021 Vv - 4 -625 15.917 17,67400( 11.046,25 284.985,95
23/03/2021 C - 2 150 16.067 17,87467| -2.681,20 282.304,75
23/03/2021 v - 8 -673 15.394 17,88952(  12.039,65 294.344,40
24/03/2021 c - 5 446 15.840 17,92982|  -7.996,70 286.347,70
25/03/2021 e} - 2 142 15.982 17,95458  -2.549,55 283.798,15
25/03/2021 v - 3 -359 15.623 18,06643 6.485,85 290.283,99
26/03/2021 e] - 5 450 16.073 17,78333|  -8.002,50 282.281,50
26/03/2021 v - 2 -400 15.673 18,01875 7.207,50 289.489,00
29/03/2021 v : 8 -650 15.023 17,99615|  11.697,50 301.186,49
30/03/2021 [ - 6 607 15.630 18,54300| -11.255,60 289.930,89
30/03/2021 Vv - 4 -501 15.129 18,30190 9.169,25 299.100,14
31/03/2021 [ - 4 183 15.312 19,10027|  -3.495,35 295.604,79
31/03/2021 v - 6 -610 14.702 19,12295(  11.665,00 307.269,79

TOTAL GASTOS PERIODO. -1.021,96

SALDO EN BANCO............. 306.247,83




